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VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN 

 

Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa 
mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että 
häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa 
ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle paikal-
le. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset olosuh-
teet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet. 

 

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista eläinsuo-
jalle ja lantalalle 
Kiinteistöllä ei ole vaihtoehtoisia paikkoja navetan laajennusosan sijoittamiselle. 
 

Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille?  
Nykyistä navettaa ei pysty laajentamaan muihin suuntiin, koska toisessa päässä on tankkihuone ja toimistotilat ja 
navettaa ei saisi toiminnallisesti järkevästi laajennettua muihin suuntiin. Tilakeskuksen liikennejärjestelyt ja muut 
rakennukset on sijoitettu niin ettei laajennus osaa ja kylmäpihattoa saa muuten järkevästi sijoitettua.   
Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta sijoitus-
paikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen:  
Laajennusosa sijoittuu nykyisen navetan jatkoksi. Laajennusosan lähimmästä nurkasta lähimpään häiriintyvään koh-
teeseen tulee matkaa 150 metriä. Uutta lietesäiliötä ei rakenneta tilakeskukseen mutta olemasssa olevaan lietesäiliöön 
tulee matkaa lähimmästä häiriintyvästä kohteesta 125 metriä.  
Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet 
ja tekniikat)?  
Hajuhaittoja lietesäiliöstä pyritään vähentämään kelluvalla katteella. Lietesäiliö täytetään nestepinnan alapuolelta, 
joka vähentää hajuhaittoja huomattavasti. Liete mullataan peltoon kiekko multaimella hajuhaittojen vähentämiseksi. 
Kuivalanta mullataan peltoon kyntämällä heti levityksen jälkeen joka vähentää hajuhaittoja merkittäväs-
ti.Kyllmäpihaton yhteyteen tulevassa lantalassa on kiinteät seinät ja katto joka vähentää hajuhaittoja, muutenkin 
kuivalantalan hajuhaitat ovat pienemmät kuin lietelannan. 
Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu  
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa?  
lähimmän häiriintyvän kohteen ja tilakeskuksen välissä on 60 metriä leveä metsä kaista, joka ehkäisee hyvin hajun 
leviämistä. Tilan toiminta on vakiintunutta ja laajennus ei juurikaan muuta tilannetta muuten kuin tilan toiminnan 
kannalta. Tila sijaitsee maatalousvaltaisella alueella, eikä toiminnasta ole aiemmin koitunut haittaa naapureille eikä 
naapurit ole valittaneet tilan toiminnasta.   

Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä. 

 
 


